
Име, татково име и презиме Пол Категорија Одд, Училиште Град Ментор Предметен професор награда

Ивана Велко Страшевска Ж Pre-Ecolier 1 ОУ "Гоце Делчев" Гостивар Велко Страшевски Јасмина Атанасоска I

Руменче Никола Капсарова Ж Pre-Ecolier 2 ООУ Кирил и Методиј с.Стојаково Марика Кајтазова Марика Кајтазова I

Михаил Стевчо Младеновиќ М Pre-Ecolier 3 О.У Ѓоржија Пулевски Скопје Виолета Лакоска Виолета Лакоска I

Vasilij Aleksandar Zakoski М Pre-Ecolier 3 OOU Bratstvo-Migeni Tetovo Negica Pavloska Negica Pavloska I

Марко Бојан Стојановиќ М Ecolier 4 ОУ Ацо Шопов Скопје Дијана Серафимовска Дијана Серафимовска I

Јана Сашо Коцеска Ж Ecolier 5 ООУ Петар Поп Арсов Скопје Оливера Саздова Оливера Саздова I

Марија Зоранчо Муканова Ж Benjamin 7 ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова Татјана Ушинова I

Ангела Ристо Каракаева Ж Benjamin 6 ООУ'Кирил и Методиј' С.Стојаково Јулија Карапуцева Математика Јулија Карапуцева I

Ева Тони Димитровска Ж Benjamin 7 ОУ Димитар Влахов Штип Никица Давкова Никица Давкова I

Катерина Борче Арнаудова Ж Benjamin 6 ООУ'Кирил и Методиј' С.Стојаково Јулија Карапуцева Јулија Карапуцева I

Matej Mihajlo Josifoski М Junior II СГГУ “Здравко Цветковски” skopje Silva Tanevska Silva Tanevska I

Лука Николче Марковски М Junior I СОТУ Ѓорѓи наумов Битола Лидија Стефановска Лидија Стефановска I

Марјан Јовица Христовска М Junior II СОТУ Ѓорѓи Наумов Битола Цана Наумовска Цана Наумовска I

Кристијан Орце Митовски М Student III СГГУ на ГС “Здравко Цветковски“ Скопје, Општина Карпош Томе Настевски Томе Настевски I

Горазд Боби Ѓорѓиевски М Pre-Ecolier 1 ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ева Ѓорѓиевска Јасмина Ристеска / Теодора Шалевска II

Јана Горан Ѓуревска Ж Pre-Ecolier 1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Стојковска Лилјана Стојковска II

Бојана Ѓорѓи Аврамчева Ж Pre-Ecolier 1 ООУ„Кирил и Методиј“ Стојаково Џоко Ќириќ Џоко Ќириќ II

Марија Митко Стамкова Ж Pre-Ecolier 1 ООУ„Кирил и Методиј“ Стојаково Џоко Ќириќ Џоко Ќириќ II

Бојана Ѓорѓи Аврамчева Ж Pre-Ecolier 1 ООУ„Кирил и Методиј“ Стојаково Џоко Ќириќ Џоко Ќириќ II

Marko Srgjan Mladenovikj Kmetovikj М Pre-Ecolier 2 OU "Aco Shopov" Skopje Magdalena Andonova Magdalena Andonova II

Rita Elmedin Ademi Ж Pre-Ecolier 2 Maarif International Schools Macedonia Tetovo Xheneta Zeqiri Xheneta Zeqiri II

Стефан Бојан Стојановиќ М Pre-Ecolier 2 ОУ Ацо Шоов Скопје Ивона Бојчева Ивона Бојчева II

Petar Dejan Janevski М Pre-Ecolier 2 oy 7mi marsi o.Brvenica Tetovo Daniela Todorovska Daniela Todorovska II

Марко Сашо Коцески М Pre-Ecolier 2 ОУ "Петар Поп Арсов" Скопје/Карпош Ана Гарванлиева Ана Гарванлиева, К.Петреска Велковска II

Ирина Зоран Димоска Ж Pre-Ecolier 2 ОУ "Лазо Ангеловски" Скопје Р. Георгиевска-Димоска Билјана Колевска II

Томе Ратко Ќамилов М Pre-Ecolier 3 ООУ Кирил Методиј Стојаково Савка Влахова Савка Влахова II

Asuman Vuslat Gungor Dursun Ж Pre-Ecolier 3 ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Славица Веруш Славица Веруш II

Илина Велко Страшевска Ж Pre-Ecolier 3 ОУ ,,Гоце Делчев" Гостивар Андријана Страшевска Јасмина Ефремоска II

Михаил Оливер Смилков М Pre-Ecolier 3 ООУ „Кирил и Методиј„ Свети Николе Александра Рисафова Александра Рисафова II

 Angela Karagoseva Dimko Ж Pre-Ecolier 3 OOU KIRIL I METODIJ S.STOJAKOVO SAVKA VLAHOVA SAVKA  VLAHOVA II

Михаил Оливер Смилков М Pre-Ecolier 3 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова Александра Рисафова II

ПЕТЈА МАРЈАН АНЃЕЛОВСКА Ж Ecolier 4 ООУ "НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА ДУЊА" Скопје Мирјана Меговска Мирјана Меговска II

Максим Љупчо Јаневски М Ecolier 4 ОУ,, 7 Марси ,, Челопек Челопек Даниела Тодоровска Даниела Тодоровска II

Anastasija Nenad Rasik Ж Ecolier 4 ОУ"Кирил и Методиј" с.Стојаково Роска Димитрова Роска Димитрова II

Игор Зоран Димоски М Ecolier 5 ОУ "Лазо Ангеловски" Скопје Р. Георгиевска-Димоска Екатерина Геговска II

Кристина Ѓорѓи Николовска Ж Ecolier 5 ООУ КОЧО РАЦИН Скопје Даринка Петрова Даринка Петрова II

Јана Бранислав Нофитоска Ж Ecolier 5 ООУ Гоце Делчев Гостивар Ленче Анѓелкоска Ленче Анѓелкоска II

Илија Панов,Ангелко Панов М Benjamin 7 ООУ-Кирил и Методија Стојаково Јулија Карапуцева Јулија Карапуцева,Велика Караџова II

Дрилон Хасан Рустеми М Junior I СОУ “ГОСТИВАР”-Гостивар Гостивар Абдулшуќур Абедини Абдулшуќур Абедини II

Florian Zulbeari М Junior I SHMK"GOSTIVAR' Gostivar Abdylshyqyr Abedini Abdylshyqyr Abedini II

lazim memedali xhaferi М Junior I СОУ"ГОСТИВАР" Гостивар Абдѕлшѕќѕр Абеадини Абдѕлшѕќѕр Абеадини II

Гонџе Амет Амети Ж Junior I СОУ “ГОСТИВАР” Гостивар Абдулшуќур Абедини Абдулшуќур Абедини II

Адем Есра Минири Ж Junior I СОУ " Гостивар" Гостивар Абдулшуѓур Абедини Математика II

Веса Ардиан Мурати Ж Junior I СОУ "ГОСТИВАР" Гостивар Абдулшуќур Абедини Абдулшуќур Абедини II

 Ева Илче Ацевска Ж Junior I СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска Лидија Стефановска II

Ивана Сашко Стоилова Ж Junior II СГГУ “Здравко Цветковски” Скопје Радмила Тодоровски Радмила Тодоровски II

N Ж Student III N J N N II

Андреј Ивица Петровски М Student III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцеќиќ Виолета Марцеќиќ II

Ивана Мице Јордановска Ж Student III СГГУГС „Здравко Цветковски” Скопје Виолета Марцеќиќ Виолета Марцеќиќ II

Петар Михајло Петрески М Pre-Ecolier 1 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Елена Михајлоска Елена Михајлоска III

Михаела Зоран Робева Ж Pre-Ecolier 2 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Радмилан Петрушева Радмилан Петрушева III

Aleksandar Toni Dinev М Pre-Ecolier 3 Oou Kiril iEtkd Sv. Nikole Aleksandra Risafova Aleksandra Risafova III

Мухаммед Саид Башким Усеини М Pre-Ecolier 3 ПСУ “Јахја Кемал “ Струга Албиона Салиу Албиона Салиу III

Jovan Robert Kirov М Pre-Ecolier 3 Оу. Кирил и Методиј  Стојаково Савка Влахова Савка Влахова III

Илијана Ненад Ѓорѓеска Ж Pre-Ecolier 3 ООУ ,,7 Марси“ село Милетино Тони Тодоровски Љубица Китановска III

Sofi El Nikolas Markos Ж Pre-Ecolier 3 Yahya Kemal Struga Slavica Verush Slavica verush III

Laila Madrit Dauti Ж Pre-Ecolier 3 Yahja Kemal Struga Albiona Osmani Albiona Osmani III

Kloi Maj Nikolas Markos Ж Pre-Ecolier 3 Yahya Kemal Struga SLAVICA VERUSH Slavica Verush III

Васко Ванчо Крстев М Ecolier 4 ООУ,,Кирил и Методиј,, С.Стојаково Тодорка Пачиколева Тодорка Пачиколева III

Роман Димитар Шуклев М Ecolier 4 ООУ,,Кирил и Методиј,, С.Стојаково Тодорка Пачиколева Тодорка Пачиколева III

Милош Бојан Јованович М Ecolier 4 ООУ,,Кирил и Методиј,, С.Стојаково Тодорка Пачиколева Тодорка Пачиколева III

Стефани Иван Стојкоска Ж Ecolier 4 ОУ„Д-р Владимир Полежиноски" Кичево,Карпош Соња Миладиновска Соња Миладиновска III

Анастасија Љупчо Колевска Ж Ecolier 5 ООУ„7 Марси“ Општина Брвеница Тони Тодоровски Тони Тодоровски III

Ѓорѓе Ќаев Сара Ж Ecolier 5 ОУ Кирил И Методиј С.Стојаково Ана Глигоров Ана Глигоров III

Силвана Карагошева, Димко Ж Ecolier 5 ООУ,,Кирил и Методиј С.Стојаково Ана Неделковска Ана Неделковска III

Кристијан Јовица Јовановски М Ecolier 5 ОУ„7 Марси“ О.Брвеница с.Челопек Тони Тодоровски Тони Тодоровски III

Христијан Стојанов М Benjamin 6 ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Сања Митрева Сања Митрева III

Велко Тони Тодоровски М Cadet 9 ООУ „ 7 Марси “ - с. Челопек -Брвеница М. Петровска Грозданоски Марија Петровска Грозданоски III

Zorina Nenad Saveska Ж Junior I COU Gostivar Gostivar Irina Nofitoska Irina Nofitoska III

Митко Деан Тофилоски М Junior I СОУ,,Гостивар" Гостивар Маренко Премчевски Маренко Премчевски III

алтин блерим исмаили М Student III соу ,,Гостивар„ Гостивар мухамед муслиу мухамед муслиу III

Nida, Bujar Aliu Ж Student III SHMK “Gostivari” Gostivar Muhamed Musliu Muhamed Musliu III

Диелза Бесник Јусуфи Ж Student III СОУ "Гостивар" Гостивар Мухамед Муслиу Мухамед Муслиу III

Vlora Basri Veseli Ж Student III SH.M.K "Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu Muhamed Musliu III

Merita Alil Aliu Ж Student III sh.m.k. "Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu Muhamed Musliu III

Edon Bekim Fetaji М Student III СОУ "ГОСТИВАРИ" Gostivar Muhamet Musliu Muhamet Musliu III

Vesa Hasip Tusha Ж Student III Sh.M.K "Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu Muhamed Musliu III

Hava Isen Useini Ж Student III SH.M.K."Gostivari" Gostivar Muhamed Musliu Muhamed Musliu III

Vigan,Zedi Demiri М Student III SHMK Gimnazijja Gostivar Gostivar Muhamed Musliu Femi Partushi III

Hana Gazmend Ramadani Ж Student III Sh.M.K GOSTIVAR Gostivar Muhamed Musliu Muhamed Musliu III
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